
日 曜 学校行事

1 土 阿蘇中央高校卒業式

2 日

3 月

4 火

5 水 職員会議

6 木 お別れ給食、式準備

7 金 ３年修了式、送る会、学級生徒会

8 土 卒業証書授与式

9 日

10 月

11 火

12 水 合同職員会議

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木 春分の日

21 金 小学校卒業式お見送り

22 土

23 日

24 月 大掃除、修了式、職員会議

25 火

26 水

27 木 退任式

28 金

29 土

30 日

31 月

波野中学校卓球部　練習計画      ３月

ノー部活デー

休み

～１８：００

休み

休み

ノー部活デー

～１８：００

春休み
※別途計画

３/１３（木）、３/２１（金）はスクールバスが１６：２０の１本となっておりますので、お迎えをお願いします。

練習・試合等

９：００～１２：００

休み

ノー部活デー

～１８：００

ノー部活デー

休み

休み

９：００～１２：００

休み

ノー部活デー

ノー部活デー

～１８：００

休み

休み

休み

ノー部活デー

～１８：００


